
   
 

02.02.2017 

Fatick, Sénégal / Nouakchott, Mauritania 

Hyvät Mauritanian lasten kummit! 
 

 

Yläkuvassa on kummioppilaitamme, jotka ylpeinä näyttävät terveysvakuutuskorttejaan. Korttien avulla he 

saavat terveydenhoitoa. Terveysvakuutuskortit kuuluvat lasten saamaan kummitukeen. 

Yleistä tietoa Mauritanian kummiohjelmasta 

Kristilliset lähetysjärjestöt eivät voi toimia Mauritaniassa, mutta Lähetysseuran yhteistyökumppanina toimii  

Luterilainen maailmanliitto, jonka toiminta on Mauritanian valtion hyväksymää ja arvostamaa. Kummityön 

hanke toimii yhteistyössä Mauritanian Luterilaisen maailmanliiton paikallisosaston kanssa Mauritanian 

pääkaupungissa Nouakchottissa.  Kummihanke toteutuu laitakortteleissa sijaitsevien kunnallisten koulujen 

(Ecole 11 de Sebkha, Ecole Imam Hadrami d’El Mina ja Ecole Bakar d’Arafat) kanssa sekä orpokodin ja 

koulun käsittävän Mariame Diallon instituutin kanssa.  Lisäksi muutama kummioppilaamme käy kouluaan 

Nouakchotin vammaisten lasten koulutuskeskuksessa (Centre de formation et de promotion sociale des 

enfants handicapé).  Kaikki kummioppilaamme saavat tarvittavat koulumateriaalit ja kuukausiavustuksen, 

joka takaa heidän ja heidän perheensä minimielinkustannukset.    

Mauritanian kummiohjelma pyrkii huomioimaan erityisesti tyttöjen mahdollisuuden käydä koulua. On 

tärkeää tukea koko perhettä, jotta he sitoutuvat tyttöjen koulunkäynnin mahdollistamiseen. Ilman 

kummitukea vähävaraisen perheen tytön kohtalo voisi olla aikainen avioliitto tai palkkatulojen takia 

kotiapulaiseksi lähettäminen. Kotiapulaisena työskenteleminen tarkoittaa usein työntekoa kellon ympäri  

 



   
 

hyvin heikoissa olosuhteissa. Kun koko perhe hyötyy tytön saamasta avustuksesta, tukee perhe tyttöä ja  

tämä saa jatkaa koulunkäyntiä. Kummituki koituu lopulta niin perheen kuin tytönkin eduksi.   

 

Kuva 2: Paikallinen kummityöntekijä vierailemassa kummilapsen kodissa. Paikalliset työntekijämme 

vierailevat säännöllisesti kummilasten kodeissa ja kouluissa. 

Ajankohtaisia kuulumisia 

Mauritanian kummiohjelman puitteissa tuetaan 330 lasta. Heistä 226 (68 %) on tyttöjä ja 104 (32 %) on 

poikia. Kummituki muodostaa merkittävän tuen koko perheelle. Kummituki kattaa lapsen koulunkäyntiin 

liittyvien kulujen lisäksi terveysvakuutuskortin, jonka avulla lapset pääsevät terveydenhuollon piiriin, sekä 

tuen koko perheen toimentulemiseen. Näin mahdollistetaan lasten pysyminen koulussa. Kummilapset 

voivat lisäksi saada tukiopetusta jos koulussa eteneminen on hankalaa. 

Kummituki on kohdennettu peruskoulua käyville lapsille. Mukana on lisäksi 20 eri tavoin vammaista lasta. 

Vammaisten lasten asema on Mauritaniassa erittäin huono, ja heidän koulunkäyntinsä on miltei 

mahdotonta ilman tukea.  

Kummiohjelmaan pyritään valitsemaan kaikkein heikoimmassa asemassa olevat lapset ja perheet. 

Kiitos, kummit! 

Kiitos teille Mauritanian lasten kummit - äidit ja isät, niin kuin täällä sanottaisiin. Teidän tuellanne 

Mauritanian vähävaraisten perheiden lapset pääsevät elämässä eteenpäin. Rukoilemme Mauritanian 

lapsille ja nuorille voimaa ja intoa käydä koulua. Rukoilemme, että koko yhteiskunta kasvaa koulunkäynnin 

merkityksen ymmärtämisessä, ja kummioppilaidemme vanhemmat ottavat yhä enemmän vastuuta lastensa 

koulunkäynnin tukemisessa.   



   

 

Kuva 3: Kummitukeen kuuluu myös koulutarvikkeet. Lapset saavat koulurepun täynnä tarvikkeita, kuten 

erilaisia kyniä ja värikyniä, kumeja ja vihkoja. 

Uuden työntekijän terveiset 

Olen Anni Takko, ja toimin Suomen Lähetysseuran kirkollisen työn ja kummityön koordinaattorina Länsi-

Afrikassa. Asun perheeni kanssa Senegalin pääkaupungissa Dakarissa. Ennen Senegaliin muuttoa toimin 4,5 

vuotta kummityön koordinaattorina ja tiedottajana Nepalissa. Olen innoissani uudesta työstäni Länsi-

Afrikassa ja olen mielelläni yhteydessä teihin kummeihin. Yhteystietoni ovat: 

Anni Takko 
MELF, B.P. 10416 
Dakar Liberté, Rèp. du Sénégal 
 
anni.takko@felm.org  

Lähetysseuralla on myös Länsi-Afrikan työn Facebook-sivut nimellä Suomen Lähetysseura Läntisessä 

Afrikassa. 

Ollaan yhteydessä! 

 


